
Nr.regj.them.21240-00217-41-2022 (3111737)
Date regj. 08.02.2022

Date 09.02.2023

"NJOFTIM ME SHPALLJE"

Prane: Njesise Administrative Libonik, Bashkia Malig
Per shtetasen: Julinda Xha{er Hoxha, banuese ne: (shatin Drithas, Korce, me kod banese
242-3824-013.

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce, po shqyrtohet padia civile me ill. .regj them. 21240-
00217-41-2022 (3111737), date regjistrimi 08.02.2022 me pale dhe objekt:

PADITESE: Final shpk.
E PADITUR: Julinda Hoxha
OBJEKTI: Zgjidhjen e marteses ligjore te lidhur midis paleve dhe pasojave te saj.
BAZA LIGJORE: Neni 132 e vijues i K.Familjes

Gjykata, bazuar ne nenet 133/a pika (b) dhe 133/b te K.Pr.Civile vendosi te procedoje me
njoftimin e te paditures Julinda Xhafer Hoxha nepermjet shpalljes, duke u afishur nje kopje e
shpalljes prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje
kopje prane N;esise Administrative Libonik, Bashkia Maliq ku ndodhet vendbanimi Juaj dhe nje
kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne {shatin Drithas, Korce, me kod banese 242-3824-013.

Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se seanca pergatitore do te zhviIIohet me date
21.03.2023, ora 11:00 ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Kerce.

ShpaUja u afishua sot ne date ___:;
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